
UCHWAŁA NR LIV/413/22 
RADY MIEJSKIEJ ALEKSANDROWA KUJAWSKIEGO 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu głosowania w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej 
Aleksandrowa Kujawskiego 

Na podstawie art. 19 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2022r., 
poz. 559 z późn. zm.) , w związku z § 75  Statutu Gminy Miejskiej Aleksandrów Kujawski (Dziennik 
Urzędowy Województwa Kujawsko - Pomorskiego Nr 103 poz. 1488 z 25.09.2003r.)  uchwala się, co 
następuje : 

§ 1. Przyjmuje się regulamin głosowania w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej 
Aleksandrowa Kujawskiego, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Aleksandrowa 

Kujawskiego 
 
 

Lidia Kulpa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0A027D3-476E-4F71-BA29-0DDBDB77DD31. Uchwalony Strona 1



 
 
 
 
 

R e g u l a m i n   g ł o s o w a n i a 

 w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej 

 
 
1) Głosowanie jest tajne, radni głosują na kartach. 

2) Głosować można na jednego kandydata, stawiając znak "x" w kratce z lewej strony obok 

nazwiska, na którego się głosuje. 

Tak oddany głos uważa się za ważny. 

3) Wybrany zostanie ten kandydat, który uzyska bezwzględną większość w obecności co najmniej 

połowy ustawowego składu Rady. 

4) Karty do głosowania dla wyboru wiceprzewodniczącego, przygotowuje Komisja Skrutacyjna 

umieszczając na nich imiona i nazwiska kandydatów w kolejności alfabetycznej i opatrując je 

pieczęcią 

5) Dla zebrania głosów Komisja posługuje się urną, do której po jej zapieczętowaniu zbiera na sali 

obrad karty do głosowania. 

6) Po zakończeniu głosowania Komisja otwiera urnę, oblicza otrzymane przez kandydatów głosy i 

ustala wyniki głosowania. 

7) Komisja sporządza protokół głosowania, który powinien zawierać następujące dane : 

a) skład Komisji Skrutacyjnej, 

b) określenie rodzaju przeprowadzonego wyboru,  

c) podanie liczby : 

- oddanych głosów, 

- głosów nieważnych, 

- głosów ważnie oddanych na poszczególnych kandydatów. 

8) Protokół podpisują wszyscy członkowie Komisji Skrutacyjnej a odczytuje go na sali obrad 

przewodniczący Komisji lub wyznaczony przez niego członek komisji. 
  
 
 

Załącznik do uchwały Nr LIV/413/22

Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego

z dnia 28 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0A027D3-476E-4F71-BA29-0DDBDB77DD31. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 

Zgodnie z  art. 19 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 
2013r., poz. 559 z późn. zm.) , w związku z § 75  Statutu Gminy Miejskiej Aleksandrów Kujawski 
(Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko - Pomorskiego Nr 103 poz. 1488 z 25.09.2003r.) , 
kompetencją Rady Miejskiej jest uchwalanie Regulaminu głosowania w sprawie wyboru 
Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0A027D3-476E-4F71-BA29-0DDBDB77DD31. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



